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Motion  om  sommaranställning  av ungdomar  med  a-traktor

En växande  sommarjobbstrend  är att  kommunala  hemtjänster  anlitar  a-

traktorungdomar.  Bland  annat  för  att  köra  ut mat  till  de äldre.  Det  är ett  på

många  sätt  välkommet  sätt  att  lösa personalbristen  under  sommaren.

"Vi  satt  verkligen  på pottkanten.  Vi såg inte  att  vi skulle  kunna  täcka

personalbehovet  i sommar",  förklarar  Birgitta  Ohlsson,  hemtjänstchefi

Vilhelmina,  för  Sveriges  Radio.  Vilhelmina  kommun  har  under  sommaren

säsongsanställt  tolv  a-traktorungdomar.

Sommarjobb  handlar  inte  bara  om att  det  finns  ett  jobb  som  ska utföras  och att

sommaranstälIningenbaraärtiIIförarbetsgivaren.  JobbetärocksåtiIIför

ungdomen.  Inte  bara  för  att  flit  byts  mot  pengar,  utan  också  genom  mognad  och

utveckling.

Just  att  ta hand  om  äldre  människor  ger  a-traktorungdomarna  en ganska  unik

chans  att  utveckla  både  empati,  tålamod  och  omsorg.  Detta  är egenskaper  som

är användbara  inom  mer  än bara  vården.  Dessutom  innebär  interaktionerna

mellan  a-traktorungdomarna  och  de äldre  dubbel  nytta.  Å ena sidan  får  de äldre

chansen  att  träffa  och  prata  med  entusiastiska  ungdomar  som  rimligtvis  inte  lider

av samma  tidspress  som  vårdpersonalen  med  minskad  ensamhet  och  ökad

livskvalitet  som  följd.  Å andra  sidan  bjuds  ungdomarna  på värdefulla  perspektiv

ochkunskaperombådeIivetochhurdetvarförr.Dettaä  nyttigtförunga

individer  som  håller  på att  forma  sina  egna  värderingar  och  mål i livet.

Därför  är det  bra att  hemtjänsterna  anställer  ungdomar  som  gör  nytta  med  sina

a-traktorer.  Genom  att  ge stöd  och  omsorg  åt de äldre  är de solklara  delar  av

samhälIsgemenskapen.  Nästa  sommar  planerar  ännu  fler  kommuner  att

förbättra  samhället  och  anställa  a-traktorungdomar.
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Med  ovanstående  i åtanke  så föreslår  Sverigedemokraterna:

*  Att  inför  sommaren  2024  ge kommunen  i uppdrag  att  inventera  om in-

tresse  finns  och planera  för  att  anställa  ungdomar  med  a-traktori  hem-

tjänsten.
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